证券代码: A 股 600611 股票简称: 大众交通 编号: 临 2023-028

债券代码: 188742 债券简称: 21 大众 01

18898521 大众 0211507823 大众 01

# 大众交通(集团)股份有限公司 关于投资私募基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 一、事项概述

2023 年 1 月,大众交通(集团)股份有限公司(以下简称"公司")、大众聚鼎(上海)私募基金管理有限公司(以下简称"大众聚鼎")、上海市水利科技有限公司(以下简称"水利科技")、上海越东国际贸易有限公司(以下简称"越东国际")在上海共同签署《共青城众松聚力创业投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》,共同出资运营共青城众松聚力创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"众松聚力")。众松聚力认缴出资总额为人民币 26,000 万元,公司认缴出资人民币 20,000 万元,认缴比例 76.9231%; 大众聚鼎认缴出资人民币 400 万元,认缴比例 1.5385%; 水利科技认缴出资人民币 3,000 万元,认缴比例 11.5385%; 越东国际认缴出资人民币 2,600 万元,认缴比例 10%。具体请详见公司于 2023 年 1 月 13 日披露的《大众交通(集团)股份有限公司关于投资私募基金的公告》(公告编号: 临 2023-002)。

本基金已在中国证券投资基金业协会完成备案手续,并取得《私募投资基金备案证明》。具体请详见公司于 2023 年 2 月 8 日披露的《大众交通(集团)股份有限公司关于投资私募基金的进展公告》(公告编号:临 2023-004)。

经全体合伙人协商一致,拟新增有限合伙人杰华特微电子股份有限公司(以下简称"杰华特")。杰华特拟认缴出资人民币 5,000 万元,新增有限合伙人后众松聚力认缴出资总额由人民币 26,000 万元增加至人民币 31,000 万元。具体请详见公司于 2023 年 3 月 11 日披露的《大众交通(集团)股份有限公司关于投资私募基金的进展公告》(公告编号:临 2023-008)。

## 二、进展情况

近日,公司收到基金管理人大众聚鼎的通知,经全体合伙人协商一致,越东国际认缴出资额拟从人民币 2,600 万元变更为人民币 6,000 万元,变更后众松聚力认缴出资总额由人民币 31,000 万元增加至 34,400 万元。

越东国际增资后各合伙人出资方式、数额及认缴比例:

上海市水利科技有限公司 上海越东国际贸易有限公司 杰华特微电子股份有限公司	货币 货币 货币	人民币 3,000 万元 人民币 6,000 万元 人民币 5,000 万元	8.7209 17.4419 14.5349
大众交通(集团)股份有限公司	货币	人民币 20,000 万元	58.1395
大众聚鼎(上海)私募基金管理有限 公司	货币	人民币 400 万元	1.1628
姓名和名称	出资方式	认缴出资额	认缴比 例%

### 三、其他事项

公司将根据产业基金的后续进展情况,按照有关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。

特此公告。

大众交通 (集团) 股份有限公司 2023 年 5 月 13 日

#### 报备文件

《共青城众松聚力创业投资合伙企业(有限合伙)经第一次修订与重述之合伙协议》